
 
 

 

Falerone, data del protocollo  
 
 

         Atti del progetto 
         Albo on line 

         Sito web Istituto 
 
Oggetto: progetto “PaideIA” (Codice SIFORM2 n 1098218) – Didattica innovativa 

Campo di intervento 149 e 150 del PR FSE+ 2021/2027 che prevede PROGETTI PER LA 
DIDATTICA INNOVATIVA NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE, approvato dalla Regione 

Marche con DDS 166/IISP del 30/06/2025 - CUP B71I25000160009 
 

DECRETO Conferimento incarichi al personale interno dell’ICS di Falerone nell’ambito 

delle attività per il progetto “PaideIA”. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il progetto “PaideIA” (Codice SIFORM2 n 1098218) presentato ai sensi dell’Avviso 

pubblico DDS n. 106 del 26/06/2024 — relativo aII’ Asse 2, Priorità d'investimento 
Istruzione e Formazione OS 4.e (2) – Didattica innovativa Campo di intervento 149 e 

150 del PR FSE+ 2021/2027 che prevede PROGETTI PER LA DIDATTICA INNOVATIVA 
NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE, approvato dalla Regione Marche con DDS 166/IISP 
del 30/06/2025 - CUP B71I25000160009 

 
VISTO il verbale n. 3 del Collegio dei Docenti del 30/10/2024 

 
VISTO il verbale n. 24 del Consiglio d’Istituto del 30/10/2024 

 
RITENUTE le competenze indicate nel curriculum vitae prodotto idonee allo svolgimento 
dei compiti di progetto; 

 
DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi: 

1. Insegnante BERNARDINI Sabina produzione di materiali didattici per n. 40 

ore; 

2. Insegnante CICCALE’ Camilla  produzione di materiali didattici per n. 40 ore; 

3. Insegnante CUTINI Nicoletta  produzione di materiali didattici per n. 40 ore; 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008201 - 21/11/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da GESUE' ODA



4. Insegnante FRONTONI Francesca  produzione di materiali didattici per n. 40 

ore; 

5. Insegnante GREGORI Irene  produzione di materiali didattici per n. 40 ore; 

6. Insegnante IACHINI Daniela  produzione di materiali didattici per n. 40 ore; 

7. Docente LEONI Lelio  produzione di materiali didattici per n. 40 ore; 

8. Insegnante PULCINI Alessia  produzione di materiali didattici per n. 40 ore; 

9. Insegnante RAMADORI Barbara  produzione di materiali didattici per n. 40 

ore; 

10. Docente ROCCHETTI Alessandra  produzione di materiali didattici per n. 40 

ore. 

Art. 2 Orario di servizio 

L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio. 

L’articolazione oraria verrà definita in accordo con il Dirigente Scolastico. L’attività 

svolta dovrà essere documentata con apposito timesheet. 

 

      Art. 3 Compiti da svolgere 

I compiti da svolgere sono quelli indicati nell’incarico. 

 

      Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in 41,32 euro/ora, lordo dipendente 

Il pagamento del corrispettivo sarà rapportato alle ore effettivamente prestate 

mediante opportuna documentazione. 

 

      Art. 5 Nomina 

      Al presente provvedimento seguirà lettera di incarico e/o contratto. 

 

      Art. 6 Pubblicizzazione 

      Il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Albo on line dell’Istituzione       

      scolastica, nonché  nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale,  

      ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

  

 

        La Dirigente Scolastica 
          Prof.ssa Oda Gesuè 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008201 - 21/11/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da GESUE' ODA


		2025-11-21T15:42:09+0000
	ODA GESUE'




